
令和 5 年 12 月吉日 

お取引先各位 

株式会社クジオール 

〒370-0801 群馬県高崎市上並榎町 406-14 

TEL：027-381-8076 FAX：027-381-8079 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

お取引先様には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、なにとぞご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 来年も弊社をご愛顧いただきますようお願いいたしまして、年末のご挨拶かたがた休業のお知らせ

まで申し上げます。 

敬具 

記 

休業日 令和 5 年 12 月 30 日(土)～令和 6 年 1 月 3 日(水) 

 

 

あわせて運送会社冬季休業の都合上、休業前配送の最終出荷受付は以下の通りとなります。 

  

年末年始休業前出荷締切り 12 月 18 日(月)最終受付  

  

締切り前は大変込み合いますのでお早目のご注文をお願いいたします。 

上記の締切日までにご注文いただいても、運送業者の都合上、納品日にずれが生じることがあります

ので予めご了承ください。 

上記以降のご注文は、1 月 5 日(金)以降、順次出荷させていただきます。 


